STRATEJi GELiISTIRME BASKANLIGI

PERSONEL LISTESI

Z':;A ADI SOYADI UNVANI DAHiILI HARICI FAKS E-POSTA ADRESI
1 Sadi KIZIK Strateji Gelistirme Baskani 410 14 32 418 3061 419 6193 |sadi.kizik@csb.gov.tr
2 Nimet ERSOY Sekreter 14 32 418 14 38 nimet.ersoy@csb.gov.tr
STRATEJiIK YONETIM VE PLANLAMA DAIRE BASKANLIGI
3 M. Biilent UNCU Daire Baskani 410 14 34 419 87 63 4185542 |mbulent.uncu@csb.gov.tr
4 Selma MUJDE Sekreter 14 34 selma.mujde@csb.gov.tr
5 Filiz BAHADIR Mihendis 1676 filizb@csb.gov.tr
6 Bllent YAVUZ Mihendis 1418 yavuz.bulent@csb.gov.tr
7 Fatma Banu COZGENER Matematikci 1456 bfatmac@csb.gov.tr
8 Ahmet M. BODUR Arastirmaci 1446 ahmetb@csb.gov.tr
9 Ayca SANCAR Mali Hiz. Uzm. 1212 aycas@csb.gov.tr
10 Fatma AKPINAR Mali Hiz. Uzm. 1639 fatmaa@csb.gov.tr
11 Gagr UZEL Cevre ve Sehircilik Uzm. 1464 cagri.uzel@csb.gov.tr
12 Badel AVAN Mali Hiz. Uzm. Yrd. 1484 badel.avan@csb.gov.tr
13 Gulistan AYDIN Mali Hiz. Uzm. Yrd. 1438 gulistan.aydin@csb.gov.tr
14 Mesut NiZiPLIOGLU Uzman 1446 mesut.niziplioglu@csb.gov.tr
15 Fatih BAYHAN Memur 1431 fatih.bayhan@csb.gov.tr
YONETIM BiLGi SISTEMi DAIRE BASKANLIGI
16 Dr. Ebru KOSEOGLU Daire Bagkani V. 410 14 35 418 50 29 418 74 63 |ebruk@csb.gov.tr
17 Maide Duygu SAHVERDIOGLU Memur (Sekreter) 14 35 mduygu.eren@csb.gov.tr
18 Yunus Murat UNAL istatistikgi 1443 murat.unal@csb.gov.tr
19 Haydar DEMIRER Sube Mudir V. 1457 haydard@csb.gov.tr
20 Cetin AKDEMIR Bilgisayar Muhendisi 1440 cetina@csb.gov.tr
21 Dr. Reyhan AKAT Mimar 1420 reyhan.akat@csb.gov.tr
22 Erdogan KIZILKAYA Raportor 1454 erdogan@csb.gov.tr
23 Handan VARLI Raportor 1483 handanv@csb.gov.tr
24 Baris ULUSOY Mali Hiz. Uzm. 1465 barisu@csb.gov.tr
25 Erdal DURAN Mali Hiz. Uzm. 1463 erdal.duran@csb.gov.tr
26 Betiil CAN PiRiIMOGLU Mali Hiz. Uzm. 1206 betul.can@csb.gov.tr
27 Halide GOGEN APK Uzmani 1451 halideg@csb.gov.tr
28 Déne OZDAMARLAR Uzman 1419 done.ozdamarlar@csb.gov.tr
29 Dilek Glines FIRAT Uzman 1499 dilek.firat@csb.gov.tr
30 Sitki CAN Uzman 1442 sitki.can@csb.gov.tr
31 Mustafa DIRIK Uzman 1441 mustafa.dirik@csb.gov.tr
32 Ozkan OZBEK Sube Mudiiri 1436 ozkan.ozbek@csb.gov.tr
33 Tamer ISIK Sube Miduri 1445 tamer.isik@csb.gov.tr
34 Murat OKCU Sube Miduri 1548 murat.okcu@csb.gov.tr
PERFORMANS-BUTGE VE RAPORLAMA DAIRE BASKANLIGI
35 Engin SERT Daire Baskani 41012 09 418 2191 4192276 |engin.sert@csb.gov.tr
36 Serap GULER V.H.K.I (Sekreter) 12 09 serap.ekiz@csb.gov.tr
37 Davut ERKAHRIMAN Mali Hiz. Uzm. 1455 davut.erkahriman@csb.gov.tr
38 Zuhal EYYUPKOCA Mali Hiz. Uzm. 1307 zuhalk@csb.gov.tr
39 Esvan KUCUKKUZUCU Mali Hiz. Uzm. 1466 esvany@csb.gov.tr
40 Giilsemin DISCIOGLU Mali Hiz. Uzm. 1473 gulsemin.discioglu@csb.gov.tr
41 Mert Can ESKIN Mali Hiz. Uzm. Yrd. 1481 mcan.eskin@csb.gov.tr
42 islam EROGLU Mali Hiz. Uzm. Yrd. 1439 islam.eroglu@csb.gov.tr
43 Ahmet DEMIREL Arastirmaci 1203 ahmetde@csb.gov.tr
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SIRA

No  |ADISOYADI UNVANI DAHiLI HARICI FAKS E-POSTA ADRESI
44 iclal CECENOGLU Raportor 1215 iclalc@csb.gov.tr
45 Ramazan KESKIN Sube Mudur V. 1444 ramazan.keskin@csb.gov.tr
46 Turabi YILDIRIM Sef 1225 turabiy@csb.gov.tr
47 Fatih KAVURAN Veri Haz. Kont. islt. 1433 fatih.kavuran@csb.gov.tr
48 Ozgiican DEMIRTAS Veri Haz. Kont. islt. 1469 ocan.demirtas@csb.gov.tr
49 Nizamettin TAS Uzman nizamettin.tas@csb.gov.tr
50 Lale ERASLAN Arastirmaci 1307 lale.eraslan@csb.gov.tr
51 Enver KURGUN Tekniker enver.kurgun@csb.gov.tr
iC KONTROL DAIRE BASKANLIGI
52 Nurettin YILDIZ Daire Baskani 41012 05 418 14 64 41922 76 |nurettin.yildiz@csb.gov.tr
53 Ayse Serpil USTUN V.H.K.I. (Sekreter) 12 05 serpil.ustun@csb.gov.tr
54 Selma SEZEN Mali Hiz. Uzm. 1113 selmas@csb.gov.tr
55 Filiz YONCU Mali Hiz. Uzm. 1551 filiz.yuncu@csb.gov.tr
56 Emine BiLGIC DOGAN Mali Hiz. Uzm. 1366 emine.bilgic@csb.gov.tr
57 Aykut DEMIR Mali Hiz. Uzm. 1213 aykut.demir@csb.gov.tr
58 ibrahim SANDUK Mali Hiz. Uzm. 1224 ibrahim.sanduk@csb.gov.tr
59 Emre ARSLAN Uzman 1453 emre.arslan@csb.gov.tr
60 Faruk OZKAN Memur 1486 ozkan.faruk@csb.gov.tr
iDARI iSLER SUBE MUDURLUGU
61 Arif AKSOY Sube Midur V. 1437 419 61 93 |arif.aksoy@csb.gov.tr
62 ilhami CAMBASI Veri Haz. Kont. islt. 1459 ilhamic@csb.gov.tr
63 Cemil DUMAN isci 1450 cemild@csb.gov.tr
64 Yilmaz BAS Teknisyen 1467 bas.yilmaz@csb.gov.tr
65 Ahmet ASLIN Memur 1452 ahmet.aslin@csb.gov.tr
66 Memik CELiK Memur 1459 memik.celik@csb.gov.tr
67 Ali KARADAYI Teknisyen 1449 ali.karadayi@csb.gov.tr
68 Seda Hanim AYGOR Sirket Elemani 1474 sedahanim.aygor@csb.gov.tr
69 Haydar GULECYUZ isci 1434 haydar.gulecyuz@csb.gov.tr
70 Mustafa BAGCI Hizmetli 1477 bagci.mustafa@csb.gov.tr
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